
2019年8月吉日
株式会社アルカン
ワイン営業部
営業担当

アルカン 秋・冬のおすすめワイン試飲会のご案内

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、秋・冬におすすめのワインを試飲いただける会を開催させていただきます。
また弊社取り扱いのおすすめ生ハム・サラミ・チーズ・フォアグラ等もご紹介させて
いただきますので、合わせてご試食ください。
開催準備の都合上、事前申込制とさせていただきます。お手数ではございますが、
お申し込み欄にご記入の上、ファックス又はEメールにてお申し込み下さい。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合せの上ご来場下さいますようお願い申し上げ
ます。

敬具

日時： 2019年 9月 11日（水）
13：00 ～ 16：30 （ご入場は16:00迄）

場所： アルジェント
東京都中央区銀座 銀座

本件に関するお問い合わせ先：
株式会社アルカン ワイン営業部 電話：03-3664-6591

※ ワインテイスティングがございますのでお車でのご来場はご遠慮ください。
※ ご記入いただきました個人情報は本催しの受付登録に関する諸手続きのために使用させて頂きます。

個人情報の漏洩、改ざん等を防止すべく適切に取り扱いをいたします。

*************** アルカンワイン 秋・冬のおすすめワイン試飲会 お申込み **************

ファックスまたはE-mailにてお申込み下さい。
（FAX : 03-3664-6599 ,  E-mail : junko.shinya@arcane-jp.com ）

ご芳名 貴社（店）名

TEL E-mailアドレス

ご住所 ご帳合先問屋（酒販店）名


